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KAPITEL 1 

Bøgeparken

Dato: 05/07/2039

“Der findes kun en håndfuld mennesker i et samfund som Danmark, som er brodne

kar. På verdensplan, bliver dette antal tusind foldigt. Alle vi andre må stå sammen i

denne tid, hvor terroristerne, anarkisterne og ekstremer, vil se Danmark, sammen med

resten af verden brænde. Efter gårsdagens skrækkelige hændelser under AN Conference

ved Megiddo i Israel, hvor vi mistede over fem tusind statsoverhoveder, diplomater,

pressefolk, og andre pårørende. Vil jeg, med resten af den midlertidige tilbage siddende

regering, erklærer undtagelsestilstand i Danmark. Ingen lande i verden er uberørte af

dette terror, og mange af vores allierede nabolande, vil i de næste par timer følge trop, og

samarbejde i efterforskningen, evt. senere med militære gøremål, for at fange de

ansvarlige for dette modbydelig terrorangreb.”

Hamad slukkede for fjernsynet. 

“Mahaa, fy for satan, der kan du bare se Hamad, det er fucking dommedag bro”

råbte Saeed. 

“Hold nu kæft Saeed,” lød det fra et hjørne, hvor Mahmoud sad ved et lille lavt

bord, omtåget i røg fra en vandpibe. 

“Hvem skal tjene gode penge i dag?” Spurgte Hamad lavmælt, der med et stort hiv

af en joint, lænede sig godt tilbage i den polstret lænestol, som han havde til vane at
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af en joint, lænede sig godt tilbage i den polstret lænestol, som han havde til vane at

bruge de første fire timer af dagen i. 

“Du hørte kællingen på TV, der er undtagelses … til … staden – Eller hvad fuck

det hedder. Jeg har femten gram hashish, et par gram grønt, og tre lapper. Få Mahmoud

til det, jeg skal være ordentlig skæv.” kom det fra Saeed, som viftende havde taget nogle

krøllede sedler, bomulds fnuller og to poser op af lommen. 

“Hvor retardo er du? – ved du ikke hvad undtagelsestilstand er? – Der er ingen

regler man! Så du kan ikke blive bonget for noget din idiot,” små grinede, og nedladende

forklarede Mahmoud.

Hamad lyttede til hvordan de to – Inkompetente fjolser, men – Trods alt brødre, i

de næste fem minutter diskuterede frem og tilbage. Det startede med hvem der skulle

tjene penge, til hvad undtagelsestilstand var, og endte ud I – som altid, musik eller

hvilken hashish der er bedre end den anden. Efter to minutter mere med det rene kævleri,

skoddede Hamad sin joint, rettede sig op i lænestolen, strakte sine muskuløse arme hen

over hovedet, og kommanderende pegede mod Mahmoud med to finger.

“Mahmoud min ven, vi har en bil stående i Padborg, ved OK tanken. halvfems af

de store er pakket på den, så du får fem klik, for at køre derned, og finde en kurere at

tage med – Nå, hvad bliver det til Bro?”

En enkelt løftet øjenbryn kunne man lige ænse ud af tågen fra hjørnet hvor

Mahmoud sad. 

“Markus?” lød det spørgende. 

“Mahmoud, hvor tit skal jeg sige det? Hvem og hvorfor, interesserer mig ikke.”

Efter et sidste langt sug på vandpiben, rejste Mahmoud sig, halvt væltende over skamler

og tæpper fik han mumlet 
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“Okay okay, Mahmoud løser problemet, ingen problemer her Bro” og forsvandt ud

af døren til stuen. 

– Nej ingen problemer tænkte Hamad, som havde været igennem en turbulent tid,

som han var blev mindet om, da han kiggede over på reolen, hvor et hav af billeder af

hans forældre, og kone, fangede hans opmærksomhed – Fukcing lorte verden som han

havde god grund til at være overbevist om at det var. 

Erindringerne kom farende tilbage. Alle de gode dage, sammen med Sabrina ved

Flyvesandet Strand som kærester. Den gode palæstinetiske madlavning, fra køkkenet.

Hendes uopmærksomme berøring tidligt om morgen, når hun havde vendte sig i sengen

for at ligge tættere på ham, duften af lavendel fra hendes hår, og ikke mindst, det

fantastiske smil, når hun så sin mand som det første om morgenen – Det er alt væk, alt et

minde. 

Mindet forblev, men den afvisende og forladte følelse af aldrig igen at opleve disse

ting, efter hans kones tragiske død, i en bilulykke, ville forhåbentligt en dag fortage sig.

Han havde stadig mareridt efter ulykken, selvom det var mere end to år siden. Mange

nætter, kunne han pludselig vågne med et forskrækket sæt, og en snurrende fornemmelse

i maven. Som var han tilbage i bilen, Påkørt i et t- kryds i Odense centrum, hvor bilen

havde lavet ikke mindre end tre saltomortaler, før den ramte jorden igen. 

Hans forældres fortid I Palæstina inden deres flugt, havde sat markante spor, fysisk

som psykisk. En Far I rullestol, lam fra livet ned, og en mor, terroriseret af flere

sindslidelser end han havde lyst til at huske på – Fucking lorte verden … gentog han for

sig selv, med tænderne skærende mod hinanden.

Hamad blev hevet tilbage til virkeligheden af fire særligt høje bank på hoveddøren
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Hamad blev hevet tilbage til virkeligheden af fire særligt høje bank på hoveddøren

i lejligheden. Han havde mistet tidsfornemmelsen, og så en sovende, snorkende Saeed på

sofaen, der hurtigt fortalte ham, at der må være gået en del tid. 

fire bank på hoveddøren igen, fik vækket Saeed, der chokeret fløj op af sofaen med

et knæ der ramte sofabordet, der fik alverdens tomme dåser, askebægere, hashish bakker,

joint papir, tobak, og bong til at flyve op i luften, og lande i et stort spektakel på bordet

eller gulvet. Fire bank mere lød fra hoveddøren, efterfulgt af en høj klar stemme, 

“Politiet luk op.”

De stod begge som frosset i et kort øjeblik. Saeeds øjenkontakt, og kropssprog

betød mere end tusinde ord, da Hamad fløj op, halvt flyvende over mod skabet med

mobiltelefon burners. De lå alle sammen i en gennemsigtig pose, hvor en metalspand,

flaske med lightergas, og zippo lighter, var anbragt under hylden med posen. 

– Posen i spanden, lightergas...fuck...fucking lorte plastik. I sin iver, efter at åbne

lightergassen så hurtigt som muligt, røg hele låget af. Som selvfølgeligt resulterede i

lightergas;  I spanden, på gulvet, på væggen, i skabet, og på hans T-shirt. – “Fuck, fuck,

fuck” halvt hviskende og hvæsende, rev han sin Manchester City T-shirt i stykker. Smed

den i spanden, og med tre lange skridt, sprang han ud på den lukkede altan, åbnede et

vindue, hvor han med et halvt øje, havde set blå blink og en god portion kampklædte

betjente nede på gaden. 

Ude fra opgangen, kunne der igen høres fire bank på døren. 

“Dette er sidste advarsel, åbn op, eller vi kommer ind.”

”Slap nu af med jer, jeg kommer nu” lød det utroligt roligt fra Saeed, hvis

kropssprog tegnede et helt andet billede, kunne Hamad lige nå at se, inden han tændte
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kropssprog tegnede et helt andet billede, kunne Hamad lige nå at se, inden han tændte

zippo lighteren, og smed den ned i spanden. 

Flammerne stod med det samme op af spanden. Alt form for kriminel aktivitet der

kunne forbinde ham til BA, var snart væk – Ha, de fik intet – som altid … fucking

pansersvin, tænkte Hamad, der selvsikkert gik ud mod hoveddøren, hvor Saeed lige

havde åbnet op. 

Ikke mindre end fire betjente kunne han se ude på den smalle opgang. Fuldt

udstyret med maskinpistol, hjelme, militær veste, og en enkelt med et skjold. Den

nærmeste betjent, med et gult rombe og en krone på ærmet, sagde med angst i stemmen,

mere spørgende ind krævende 

“Hamad Salem Al-Shihab?” Forvirret over situationen, og politiets lidt mærkelige

opførsel, havde Hamad, ikke andet valg, end at sige: “Ja, det er mig.” 

“Jeg må bede dig om at følge med” sagde den nærmeste betjent. 

“Hvad fuck drejer det her sig om” lød det fra Saeed, der sikkert var lige ligeså

forvirret som Hamad, over denne mærkværdige adfærd fra politiet, som normalt brugte

rambuk, knippel eller sirener, i hans nærvær. 

“Tango-Lima, melding om røgudvikling fra altanen.” sagde en af de bagerst

betjente. Der var et par sekunders stilhed. Unaturligt stille synes Hamad, som heldigvis

blev afbrudt af den forreste betjents angste ryst 

“Hamad Salem Al-Shihab, klokken er 14:31, du er anholdt, sigtet for … ” han

kiggede spørgende rundt på de andre betjente, og meget nervøs fortsatte med;

”Brandstiftelse – du har ret til ikke at ud ... ”

“Hvad fuck er det her?” Råbende greb Hamad ind. Han fik intet svar på tiltale, og

hørte hele remsen, som han havde hørt utallige af gange før, på vej ned af trapperne, iført
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hørte hele remsen, som han havde hørt utallige af gange før, på vej ned af trapperne, iført

håndjern, bar overkrop, og en hånd på skulderen.

Et hav af mennesker, voksne, børn, kvinder, mænd, araber, afrikanere, danskere og

alt derimellem, var samlet på torvet. En god bunke af unge med fjendtlig attitude mod

den ring af politifolk, der forskansede fem personer på vej ud af opgangen til

Bøgeparken 238, råbte, svovlede og bandende, ved synet af Hamad I håndjern, blive

marcheret ud på torvet.

De der kom for tæt på ringen, fik en advarsel, med en truende løftet arm og knippel

fra nærmeste kampbeklædte betjent. Der var intet at gøre, Hamad blev ført ned mod en

samling af tre politibiler, to salatfad og en hollænder. Optøjerne forværrede sig, da

Hamad blev bugseret ind i en politibil, efterladt med knæ mod jernplader, som ikke var

lavet til kriminelle, med hans næsten to meter høje struktur. Hamad så hvordan fire eller

fem andre, blev slået med knipler, endte i håndjern, og smidt ind bagi i et salatfad –

Fucking svin tænkte Hamad ophidset, der bankede hovedet mod vinduet hårdt nok til, at

vinduet punkterede. En smule blod løb fra hovedbunden, ned over panden, hen over et

øje, der tilsidst endte på hans mørke grå joggingbukser. Et inderligt raseri, mod

uretfærdig behandling, både mod ham selv, men mest for hans medmennesker fra den

brutale overmagt, fik ham igen til at banke hovedet mod vinduet, denne gang, med

kraftfuldt et slag, at det sprang, og blev knust i tusindvis af små stykker. 

Lyden af knust glas på asfalten sammen med et gennemtrængende skrig fra

Hamad, der overdøvede alt og alle, var nok til at få de mest hardcore unge til at blive

opildne til yderligere optrapning af oprørsk vold mod ordensmagten. Brosten, flasker,

sodavandskasser, og alt med en smule vægt, blev kastet mod mændene i blå. Endnu flere

mennesker, mange hætteklædte eller med bandanna kom løbende til, fra de hundredvis af
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mennesker, mange hætteklædte eller med bandanna kom løbende til, fra de hundredvis af

opgange i Vollsmose. En bil blev brugt som rambuk, og splittede den kampklædte mur af

politifolk, som hastigt trak sig tilbage, mod deres køretøjer. 

Hamad, havde desværre ikke oplevet, hvilke konsekvenser hans kampskrig, og

raseri havde ført med sig. Det voldsomme slag mod hovedet, havde været nok til at få

ham til at besvime kort tid efter.

I et næsten mørkt lokale, med en voldsom hovedpine, forbinding om hovedet,

begge hænder forsvarligt låst med håndjern til en seng, vågnede Hamad op. Hans øjne

flakkede en smule, på grund af de intense bølgende smerter fra hovedet. “Satans”

hviskede han spydigt, i forsøget på at trække sine hænder til sig. 

Stadig flakkende med øjne, så han tusmørket, og en gadelampe der tændes

igennem vinduesgardiner – Hvor fanden er jeg? Der må være gået – timer? – dage? 

Henover et fjernsyn, hang et typisk industriel designet ur der indikerede at klokken

var 20:39 – Hospital, ja, jeg må være på et hospital var hans konklusion, efter at have

nærstuderet rummet yderlige. 

En kvindestemme kunne høres igennem en lukket metaldør, med en rude i næsten

komplet mat glas. En skikkelse kunne ses igennem ruden, åbne døren. En kvindelig

sygeplejerske med opsat hår havde åbnet op, med – Minimum halvfjerds års erfaring,

tænkte Hamad, om den ældre sygeplejerske der trådte ind i lokalet, med hovedet

begravet i en tablet.

“Hvad dag er det?” forlangede Hamad at vide. Sygeplejersken, som ikke havde

kigget op, blev forbavset over at høre en stemme, at hun tabte tabletten på gulvet. Med et

lille vrinsk og udbrud af overraskelse, kiggede hun over på Hamad. I et Udtryk af ren
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lille vrinsk og udbrud af overraskelse, kiggede hun over på Hamad. I et Udtryk af ren

foragt blandet med rædsel, blev hendes mund smal, panden løftede sig en smule der viste

femten lag rynker, rystede hun let på hovdet. Hun samlede hurtigt sin tablet op, bakkede

over mod døren og sagde: 

“Undskyld, jeg henter lægen nu” i det hun både åbnede døren, balanceret mellem

frygt, foragt, rædsel I hendes komiske optræden, og uden at blinke, eller dreje hovedet på

noget tidspunkt væk fra Hamad. 

“Undskyld dame, hvad dag er det?” spurgte Hamad igen om, med et mere blidt

tonelege. 

“Tir … Tirsdag” stammede sygeplejersken som det sidste, inden hun forsvandt ud

af døren igen.

– Hvad fuck gik det ud på? – Tirsdag? – Tirsdag i dag? eller Tirsdag om en uge,

eller et år? – fucking nice service. Hamad havde ligget i det der føltes som en time, og

diskuterede med sig selv, inden der igen blev snakket på gangen foran døren. En

midaldrende mand, i hvid kittel og et navneskilt der lød (Overlæge H. N. Samoth) havde

åbnet døren. Ligesom sygeplejersken, dybt begavet med næsen i en tablet, kom han

valsende ind af døren, uden at kigge op, fortsatte han hen til fodenden af sengen.

“Nåå, unge mand … du har slået hovedet?” swipende på tabletten, fortsatte

overlægen, inden Hamad kunne nå at bryde ind “Jooo, men skanningerne viser intet tegn

på indre blødninger – men, en mindre hjernerystelse slipper du ikke for.” Overlægen

kiggede for første gang op, “Sig mig, har du nogen smerter?”

“Nej, hvad dato er det?” Fik Hamad lettere irriteret sagt. Overlægen, løftede et

øjenbryn, rettede lidt på kitlen og sagde; “Det er Tirsdag den 5 juli … 2039 hvis du da

var i tvivl – er du det?” Hamad åndede lettede ud, og lå pludselig mere behageligt i
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var i tvivl – er du det?” Hamad åndede lettede ud, og lå pludselig mere behageligt i

sengen, efter Overlægens svar. 

“Nej … Nej, jeg har det fint, men nogle panodiler eller sådan noget shit, ville være

godt mod hovedpinen.”

“Aha, ja det er klart. Det skal jeg sørge for at du får.” Overlæge H. N. Samoth,

drejede rundt på stedet, og var på vej over mod døren, da Hamad indsmigrende spurgte:

“Hr. Overlæge, du kunne vel ikke tænde for fjernsynet.” Overlægen kiggede sig

forbavsende over skulderen 

“Ahhh, du burde sove, men du har vel også ret, til at vide hvad der foregår”

– Hvad der foregår? Genovervejede Hamad, Overlægens ordvalg, imens han

tændte for fjernsynet på en nyhedskanal. 

“Vi kan nu rapportere om mere end tre tusind forsvundne mennesker i Danmark i

løbet af dagen. Vi har direkte kontakt med vores udsendte journalister i Frankrig,

England, Kina, Rusland, Tyskland, Brasilien, USA, og mange flere steder, som også

rapportere om forsvinden. Vi har talt med et øjenvidne til en af de forsvundet personer,

som fortæller hvordan en forsvandt midt i en samtalen. Ud i den blå luft, skulle historien

gå på. Det anslås på verdensplan, at op mod fire hundrede tusinde mennesker er

forsvundet. der er indtil videre ingen sammenhæng, så vidt det vides, imellem dette, og

gårsdagens terror i Israel. Vi har prøvet at få en kommentar, fra både Christiansborg og

Rigspolitichefen, uden held.”

Helt overvældet af udsendelsen, havde Hamad ikke opdaget, at Overlægen allerede

var gået for længst, og en ny person stod i rummet, ved siden af fjernsynet. En unaturlig

hurtig bevægelse, slukkede fjernsynet. Hamad overbeviste sig selv om at han så syner,
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hurtig bevægelse, slukkede fjernsynet. Hamad overbeviste sig selv om at han så syner,

men han var næsten sikker på, at personen ikke trykkede på nogen knap, blot viftede

hurtigt med armen. 

Flakkende med øjne, fik han taget sig et bedre kig på personen – Mørk kittel, eller

måske kappe, ja en fucking kappe med hætte? … barfodet, hvorfor er personen barfodet?

Tænkte Hamad. Den kappeklædte barfodet person vendte sig om mod Hamad, igen i en

unaturlig hurtig vending – Mærkeligt, han bevæger sig langsomt, og pludseligt voldsomt

hurtigt. Sansede Hamad, som hverken var bange eller bekymret over nærværet af denne

person.

Langt mørkt skæg, flettet i flere forskellige længder. Dybe mørke rander under

øjne, mærkante panderynker og en mærkelig halskæde, med et cirkulært regnbuefarvet

symbol, rundt om halsen – Fuck en stodder.

“Hvem fuck er du?” Spurgte Hamad, med en dømmende, aggressivt tonefald.

Hamad havde blinket med øjne igen, og det næste han så, var  chokerende I sådan en

grad, han udbrød et mindre gisp, samt knyttede næverne så langt det var muligt op imod

ansigtet, som håndjernet tilod. Personen havde flyttet sig fra fjernsynet, over til hans

sengekant, og stod foroverbøjet ind over ham, med skægget, få centimeter fra at røre

hans ansigt, som lugtede af grand og jord. 

“Hvor … Hvor … dan?” skælvede Hamad, der næsten ikke kunne tro sine egne

øjne. Den kappeklædte person sagde intet, men stod og kiggede med intense øjne direkte

ned på Hamad, som havde valgt at slip øjenkontakten hurtigt, og kig ud af vinduet.

“Ash-hada anlaa ilaha-illa Allah wa–ash–hadu anna muhammadan, abduhu wa

rasuuluh.” Vrøvlede Hamad med ærefrygtigt rædsel over sig, idet han ikke havde fået et

svar med det samme. 
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Den hætteklædte person rettede sig op, og sagde højt og tydeligt: “Allah, er blot et

navn. subhanahu wa ta’ala, vi er guder Inshallah…wdaeaan!” med en afvisende gestus,

om ikke at sige noget, lå Hamad helt stille, og tænkte – intet. imens den kappeklædte

person igen bukkede sig ned over ham. En hånd nærmede sig Hamads pande, som fortsat

lå som frosset til sengen, der uden en tanke, eller mulighed for at bevæge sig, mærkede

en finger ramme hans pande.
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KAPITEL 2

Hospitalet

Dato: 06/07/2039

Hamad vendte sig I sengen, stadig halvt sovende, og vrøvlede usammenhængende

ord: “ Bro, fuckers – askebære, Mmm Mezze – Klamt skæg – politi – Mahmoud, stodder

– Sabrina … “ 

En fugl ramte med et højt klask! Vinduet, blot få meter fra hvor Hamad lå og

drømte. Han fløj op af sengen kraftfuldt og rasende, så kædens håndjern på hans højre

hånd knækkede, og i stedet for kæden på venstre hånds håndjern, bliver hele gelænderet

på sengen rykket fra hindanden I begge ender af sammensvejsningerne, mens den

dinglende ramte hans venstre ben og hofte.

– Det var bare en fucking drøm. Han holde gelænderet ud I luften – Hold da kæft

man – er det jern eller plastik, stadig låst fast, til det der nu var en – aflang firkantet

våben, overvejede han med et satirisk mimik, og undersøgte det nysgerigt. Han bankede

let på gelænderet, og opdagede samtidigt håndjernet på den højre arm, hvor halvdelen af

kæden løst ramte gelænderet, der udløste lyden af metal mod metal – Det var satans, han

sad et øjeblik funderende over, hvordan det kunne lade sig gøre, at rykke massive

håndjern kæder over, samt få sammensvejsningen til at gå op uden synligt rust, eller

svaghedder I metalet.

En høj skrabende lyd, af noget tungt, efterfulgt af høje bombende lyde af noget der

bliver slæbt hen af et gulv ude på gangen uden omtanke, gav Hamad et koldt gys ned

igennem rygrædden. Der til sin forbavselse havde skimteet ud af vinduet, hvor op til
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igennem rygrædden. Der til sin forbavselse havde skimteet ud af vinduet, hvor op til

flere bygninger var I brand nær som fjern. Han sprang ud af sengen, iført kun

underbukser, og en T-shirt med skriften (Nyt OHU). Tættere på vinduet kunne han se

hovedvejen neden for, som normalt var stærkt trafikeret med biler, det meste af dagen –

Nå ja, Helt dødt man, tænkte han om den scene af fraværende trafik og normalt larm fra

biler der manglede. Et par få biler, der tydeligt havde kørt sammen fangede hans

opmærksomhed. Et par stykker stod også I grøftekanten, samt en bil med en rygende

motor, havde ramt en lygtepæl, hvor en scooter lå tilfældigt nogle meter bag den.

Specielt en bil, en grå Mercedes, fik Hamads puls op. Der sad en mand, komplet I

jakkesæt og slips. Smadrede hovdet ned I rettet, vinduet, eller nakkestøtten, med arme,

der spastisk ramte forruden, og derefter personen selv I ansigtet. 

En bilalarm gik I gang, fra parkeringspladsen, rundt om hjørnet, som han ikke

kunne se på grund af parkens træer, buskaser og den begrænsede udsigt fra vinduet. Men

den næste lyd, et overnaturligt højt brøl, kommende fra gangen bag ham, satte Hamad I

et gearskifte, han ikke havde været I, siden første gang, han løb fra politiet som elleve

årige 

– T-rex, zombier, og hætteklædte fuckers ha –  ja, meget morsomt – fantastisk drøm

Hamad, tænkte han sarkastisk, I det han Selvsikkert, sprang hen over sengen og brugte

det afrevet gelænder til at holde balancen på sengen som en anden action helt. Alle skabe

på værelset blev flået op, indtil han fandt sine joggingbukser, som havde flere pletter af

indtørret blod, ind han kunne nå at tælle. Uden at vide præcis hvordan, eller hvornår,

havde en mindre mængde sand forvildet sig ind I både bukseben og lommer på

joggingbuskerne, der løst faldt ud af alle åbningerne, da han hastigt tog dem på – Sand?

… Mærkværdigt, spekulerede Hamad over, på vej over mod døren til værelset.
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De knap to meter, som han stak I vejret, var for en gang skyld en fordel, I det han

lurede igennem det matte firkantede glas, øverst i døren. Det var næsten umuligt at se

noget specifikt, ud over lys, en stor genstand som stod midt på den lange gang, og

omridset af et par af de nærmeste bænke langs med begge mure. Han Drejende på

hovdet, lyttende til evt. Lyde – Noget… langt væk, laver en mærkelig dunkende lyd. Gad

vide hvad fuck det er – Hmm, måske en zombie tosse der banker hovdet mod en dør et

sted, ligesom den I bilen. Overvejede Hamad, hvorefter han forsigtigt havde åbnet døren

på klem – Satans til lorte dør svinger ind af. Hvorfor helvede er jeg så uheldig. Skuffet

åbnede han den på klem, desvære langt mere ind han ønskede, men trods alt lige nok til

at kunne se en slik eller madautomat stå femten meter længere nede af gangen, midt på

gulvet. Den stod helt skæv, med en afrevet ledning, hvor den ene halvdel stadig hang fra

maskinen, og den anden I en stikkontakt på væggen nogle meter længere ned af gangen,

hvor Hamad angiveligt antog automatten normalt havde stået. 

– Hmm sådan en svin, må da mindst veje et par hunrede kilo – Shit, gulvet er jo

helt flænset op hen mod stikkontakten. Det er måske … det må jo være den lyd jeg hørte

tidligere. Forsigtigt, lydlyst og med en puls der efterhånden var på sit maks, åbnede han

yderligere op for døren, tilstrækkeligt til at hans hoved kunne stikkes ud, og se I

modsatte retning, ned af gangen. Et par døre mere, med værelses nummerer, samt bænke

var det eneste, inden en stor blå sving dør, med skriften (Træk I snoren) blokerede for

udsynet, blot otte meter længere nede ad gangen.

Imens han lukkede for døren igen, knurrede hans mave en smule – Fuck jeg er

sulten man, og jeg kunne drikke et helt springvand. dette gav ham idéen – Måske jeg

kunne smadre glasset på automatten – overlevelses tilstand, you know. Hmm var der ikke
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kunne smadre glasset på automatten – overlevelses tilstand, you know. Hmm var der ikke

nogle lagner I en af  de skabe? Han listede over til skabene, fandt fire par lagner, og et

par hundetæpper “Yes, perfect” sagde han lavmælt. Det ene lagen, foldede han et par

gange, smed det hen over nakken, og bandt det som en slynge under den modsatte arm –

Genialt, tænkte han om sig selv, imens han listede over til døren med lagner samt

hundetæpper under højre arm.

Kysten var klar, så han vadet forsigtigt ud på gangens kølige gulv barfodet, og gik

ned af gangen mod automaten. Et hav af tanker, gik igennem hans hoved, den korte

afstand ned til automatten. 

– Hvad er de der zombier? – Hvem var ham stodderen der rørte min pande? –

hvad fuck gjorde han ved mig? – Jeg må ud til Bøgeparken for at finde Mahmoud og

Saeed … nej forhelvede da, mine forældre – Ja, jeg må ud til mine forældre først I

Granparken. Ahhh jeg er fucking sulten, forhåbentligt har automatten mad – okay, folk

forsvinder, terror I Israel, hvor rigtige mange fucking politiker bliver slået ihjel – Hmm,

kampklædte venlige politi folk og zombier – Mahaa, jeg har ingen idé om hvad der sker. 

Fremme ved automatten, skulede han hurtigt ind igennem glasset, for at spot

indholdet: Vandflasker, chokolade bar, banner, æbler og juice – Satans, kunne ellers godt

lige have spist en af de der ruller med tun, de nogen gange har. Han smed hundetæpper

samt lagner hen over vinduet på automatten, og lagde sin højre arm på langs af

automatten, for at holde dem på plads. Med fuld kraft smadrede han venstre arm, med

gelændret først, lige igennem glasset, der hurtigt brød lyden af stilhed på gangen, da

glasset faldt indmod automattens indhold, og ramte en metallisk bundplade. Heldigvis

havde hundetæpperne samt lagner, taget den værste lyd, og intet glas ramte udenfor
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havde hundetæpperne samt lagner, taget den værste lyd, og intet glas ramte udenfor

automatten. Men, hans slag var en smule mere kraftfuldt ind nødvendigt, da gelændret

havde ramt dele af noget metal I automatten, som udløste en høj klar klingende lyd, som

ekkoet ned igennem gangen, de næste par sekunder.

Løftede øjenbryn, med en mund der blev hel rund, stod han bomstille til lyden

havde lagt sig igen, og yderlig ti sekkunder, stod han blot lyttende efter nye lyde –

Intet… phew, Allah være med mig. Hastigt blev den ene chokolade bar, efter den anden

smidt I slyngen, sammen med æbler og bananer. Godt op pakket med provianter, gik han

et par skridt længere ned af den lange gangen – Ah fuck me … vand, jeg glemte vand,

som selvfølgeligt fik ham til at dreje rundt om sig selv … 

“What the fuck” udbrød han uden direkte at råbe. Hele den ene side af

beklædningen på automatten, der ikke havde været synlig tidligere, var sprættet op på

kryds og tværs, af hvad der ligende fire store klør. Hans læber hoppede en smule op og

ned, imens hans knæ blev bløde, som om de ikke kunne holde hans store krop oprejst –

Fucking T-rex, fuck, fuck, fuck. 

Han så sig hurtigt over skulderen – Intet puha … Jeg har set for mange lorte film.

Tænkte han komisk, og listede uroligt hen mod automatten igen. Imens han smed vand I

slyngen, fangede han lugten af noget fælt. Som da hans gryde ske af plastisk var smeltet

på panden, med æg og kyllige pølser, han havde glemt at have sat over, da han ville have

overrasket Sabrina med morgenmad, da de begyndte at se hinanden for snart femten år

siden – fy for satan. Det kom uden tvivl fra den ende med den blå skydedør, med skriften

(Træk I snoren) der stod som en anden satirisk kliché, da han læste det igen – Jaaa, det

tror jeg ikke jeg gør nej. Det er sku rent Jigsaw det her – der mangler bare en

usandsynliget tilfælde for, kun at gå den vej, for at færdiggøre det. 
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Som I en anden horror film eller spil, blev hans selvopfyldende paranoide tanke,

pludseligt utroligt virkeligt, da en smule orange substans rammer hans T-shirt på

skulderen. Han skreg I smerte, og væltede væk fra automatten, I retning mod

skydedøren. Han faldt smertende om på gulvet, børstede det gule substans væk fra

skulderen, der var I gang med at smelte hans hud – Argh, råbte han panisk, da endnu en

klat substans landede på hans joggingbukser. Han greb rasende ud efter klatten, som

allerede smeltede huden under joggingbukserne, som frustrerende dækkede muligheden

for at fjerne det. Han fløj op I en enkelt bevægelse, rystede benet nok til at substansen

løsrev sig huden, faldt ud af buskebenet og ned på gulvet. Uden at opdage det, havde han

banket sin højre hånd ind I væggen på grund af smerterne, der havde efterladt et ret

betydeligt indtrykket mærke I den solide beton mur, som han chokeret kiggede på, med

stor forundring.

Et højt smæk fra skydedørene, der ramte væggene, tilsynegjorde en pige, I militær

støvler, langt mørkt hår sat op I en hestehale, samt et par nørdet ovaleformet briller, der

hang en smule skævt hen over næsen, stod hun med hænderne viftende, og råbte: “Kom,

Hurtigt.”

“Hvem fuc…” Hamad stoppede midt I sin sætning, da pigen allerede havde vent

sig om og sprang løbende hen over klatter af blå substans på gulvet. Loftet hen over

automatten gav efter, så et stort hul med orange substans væltede ud, og ned på

automaten, som syrede, boblede samt smeltede ved kontakten, imens det sprøjtede om

sig ved nedslaget af den ustoppelige flod fra hulet, der konstant blev støre og støre. 

I seks lange løbende skridt, susede han igennem skydedøren, som stadig stod på

vidt gab. Uden at ramme det blå slimmede substans på gulvet som lugtede fælt af brændt
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vidt gab. Uden at ramme det blå slimmede substans på gulvet som lugtede fælt af brændt

plastik, skyndte han sig efter pigen, som havde rundet et hjørne, der førte til et par

trapper. 

Han gled af gelændret ned på næste etage, hvor pigen, stadig fortsatte ned af den

næste bunke trapper. Hamad gjorde det samme, og indhentede hende ved det næste

plateau. Han greb fat I armen på hende, som pustede samt stønnede kiggede op på ham,

og udstødte: “Slip, Slip nu”

“Ikke før du siger hvad fuck der sker her.” Råbte han pigen ind I hovdet, så spyt

ramte hende I hele ansigtet. 

“Nej, vi må I sikkerhed først” løsrev hun sig med at sige. Der fortsat ned af trappen

med Hamad I hælene, bærende på gelænder, slynge og en god bunke provianter.

For enden af trappen, åbnede rummets sig op, I et støre lokale, hvor Hamad for

mange år siden som dreng, tålmodigt havde siddet I midten af lokalet på en bænk, ved et

stort indendøres springvand, samt utrolig flotte glas formationer der strakte sig hele vejen

op til taget, ventende han på sin far, der skulle opereres I ryggen, for et gammelt skudsår

han havde fået I palæstina. 

Pigen drejede skabt til venstre lige efter sidste trappe trin, og hamrede igennem en

dør, som var oplyst med et stort grønt skilt der lyste (Exit) over den. Lugten tidligere fra

det blå substans, og flere zombier, der enten sparkede, slog, headbangende eller lå

komplet blodige med afstumpet, eller direkte afrevet lemmer rundt over det hele I

rummet, var langt rigeligt sanse oplevelse for Hamad, der med arms længde til pigen,

hurtigt havde fulgt trop ud af døren.

Lugten af røg fra en brand over dem, fik Hamad til at hoste voldsomt efter vejret få
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Lugten af røg fra en brand over dem, fik Hamad til at hoste voldsomt efter vejret få

meter ude af døren, I det de løb direkte over mod en bygning et par hundrede meter væk.

”Hvor skal…” han hostede igen, inden han kunne afsluttede sit opråb til pigen “vi

hen?”

”Kappelet” råbte hun, viftende med armen I retning mod bygningen, hvor en blå

dør, og en særdeles dygtigt arkitekts kunstneriske udfoldser foralvor var blevet illustreret

I kapellets både firkantet, trekantet, og runde mursten eller granit, fleretallige lys, samt

vinduer I alverdens former og størrelser – Hvad fuck skal de døde med kunst, når Hamad

at tænke, inden de I fuld firespring, forsvinder væk fra solens glødende stråler, lugten og

smagen af afbrændt bygning, ind igennem den blå dør, som førte til en stor gang, med

klassiske kunst motiver I gips, metal, eller glas som pænt var placeret I alle hjørner og

kroge. Hvide vægge, dæmpet lys, samt en underlig fornemmelse af død prægede stedet, I

sådan en grad at Hamad rettede sig en smule ud I ryggen efter at få vejeret fra løbe turen,

og får et mindre kuldegys, ned langs med rygsøjlen. 

Pigen med det mørke hår sat op I en hestehale, kiggede på Hamad med en intens

stirend, efterfulgt af en fartruende tonelege: “Har du mad?” Stadig med en exceptionel

høj puls, pustende, får han hurtigt sagt: “Øhh … fuck …ja – men hvad er det lige der

sker man?”

“Maram har brug for mad!” sagde pigen beordrende, samt tog hårdt fat I Hamads

højre arm, trak ham et kort stykke ned af gangen og ind I et lille lokale, hvor et støre

mængde blod eller rød maling, havde løbet fra toppen af døren ned på gulvet og ind i

lokalet, men nu var komplet størknet.

I lokalet sad en ældre dame, på en stol, med blod ned af armen, rystende på hånden

hvor hun knyttende havde et greb om en saks, samt havde en brystkasse der hoppede op
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hvor hun knyttende havde et greb om en saks, samt havde en brystkasse der hoppede op

og ned, i et forudroligende ansigtsudtryk, der hurtigt fortog sig, da hun kiggede fra

Hamad, over på pigen, der fremdrog et fordækket smil. 

“Eva, hvem er det?” sagde hun lavmælt, med en hæs stemme. 

“Han har mad” udbrød Eva glædeligt, der med stor iver befamllede Hamad på

mave regionen for at få fat I et udbyttet. 

“Nu stopper du fandeme” kom det aggressivt fra Hamad, som greb fat I Evas arm,

inden hun fik trukket den til sig. 

“Vil en eller anden fucking forklare mig, hvorfor der render zombier rundt på

hospitalet – og ... og hvor er politiet eller militæret? – Der må da være nogen der ved

hvad der forgår her – hospitalet brænder, blå og orange snask på gulve samt loft – Allah,

hvad fanden sker der?” Helt ødelagt og panisk, falder han ned på det ene knæ. Han

mærker hvordan pigen igen griber ud efter noget I slyngen, der denne gang var mere

heldig med at slip af sted med en banan og en flaske med vand. 

Maram, tog hurtigt imod flasken, og tørstende tømte halvdelen af den, inden hun

rakte flaksen tilbage til Eva, som sagde: “Hvad hedder du?” Stadig rundt på gulvet,

bankede han sin højre hånd ned I det linoleum belagte beton gulv, der fik ham til at

udstøde et mindre grynt af smerte, da slaget var langt kraftigere ind han havde planlagt. 

“Hallo, hvad hedder du – og stop med det der – det hjælper ikke.” Sagde Eva

irreteret. Hamad kiggede op med blodsprængte øjne, tæt på afmagtelsens rand, slår han

ud med begge arme, så gelændret lettede en smule fra gulvet og ramte det igen med et

højt dunk som gav genlyd.

“Hamad – Jeg hedder Hamad.” 

“Hamad Salem?” Spørger Maram nysgerrigt om, som retter sig en smule op på
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“Hamad Salem?” Spørger Maram nysgerrigt om, som retter sig en smule op på

bænken, og tager en bid af bananen Eva havde nappet fra Hamad.

“Ja, Hamad Salem” brusede han højmælt

Eva kigger uroligt på Maram, der uden at tøve stillede sig op, og sagde lavmælt:

“Han er en af de der bande tosser … Eva, ham kan vi ikke stole på. Hans forældre og

andre har sagt, at han er farlig en”

“Kender du mine forældre” Bryder Hamad ind med. 

“Ja, jeg kender dem. De bor en enkelt blok væk fra mig – de har ikke meget

positivt at sige om dig – Tænk, når ens forældre ikke engang kan li en, så må man være

en grimmere en” sagde hun nedladende, pegende på Hamad.

“Skal jeg få ham ud?” hviskede Eva til Maram, kun lige højt nok til at man kunne

høre det. Et løftet øjenbryn, fik hun tilsendt fra Maram, der kiggede forundret. 

“Kan du det min lille pige? Han er lidt af en stor krabat, kan du jo nok se.”

Måbende samt lettere forivret over pigens modige forespørgsel, rejste Hamad sig

op, bandt knuden op på langnet, som holde sammen på slyngen, og lagde hele indholdet

ned på gulvet. Samlede hastigt et æble, flaske med vand, samt en enkelt chokolade bar

op, og bevægede sig mod døren.

“Vent” lød det fra Maram, da Hamad var halvejs ude af døren. Han kiggede sig

over skulderen med et blankt udtryk, og en smule bleg, sagde: ”Hvad?” med en dyb

sørgelig stemme.

“Vi har brug for din hjælp” erklærede Maram, der smilende satte sig ned, med stor

autoritet. “Men, du skal gøre hvad jeg siger, ellers må du gå, og vi, klare os så godt som

vi kan.” Fortsatte hun.
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En rynket pande fra Eva, viste en klar holdning om at, dette ikke ligefrem var en

fællesbesluting. 

“Jeg kan da være ligeglad” trak Hamad på skulderen og fulgte op med: “Hvad får

jeg ud af at hjælpe en gammel sur dame, og en lille pige?”

“Hey, jeg er nitten år” kom det fra Eva, der med en lille trutmund samt hænder der

blev placeret på hofter, bestemt ikke ligenede noget andet en lille pige I en kvindes krop,

I følge Hamad. 

“Jamen tillykke med det, så lydder det jo til at I kan klare jer selv, sådan et par to

voksne damer.” Maram slog ud med hendes lange, halvt grålige og sorte hår med

afblegede spidser, der var flettet med tre forskellige farvede perler hængende I

tilsyneladende usymmetrisk længder. 

“Jeg ved hvordan vi kommer ud til Granparken hurtigt” sagde hun med en løftet

hage. Hamad træk et par skridt inden for døren igen. 

“Jaaa, jeg lytter” 

– Hvis hun tror jeg har tænkt mig at hænge på dem, så må hun være godt dum,

tænkte han inden svaret kom. 

“Jeg er ved at være en gammel dame, der har cancer, eller havde. Faktisk er jeg

lige blevet opereret I maven nogle timer inden alt det her storhej skete. Åh ha, jeg har

ikke kræfter til selv at gå, eller komme ud til min mand I Grandparken. Hvis du hjælper

mig, så hjælper jeg dig”

“Psh, hvad kan du hjælpe mig med?” spurgte Hamad om, en smule nedladende. 

“Min mand ejer en jagt butik. Hvis du hjælper mig og Eva ud I Granparken, så

fortæller jeg hvor den er, giver dig nøglerne samt koden til alarmen, så kan du bare tage
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fortæller jeg hvor den er, giver dig nøglerne samt koden til alarmen, så kan du bare tage

hvad du kan bære”

“Der laller zombier rundt udenfor, og jeg ser fandeme intet politi eller militær.

Hvorfor skulle jeg ikke bare bryde ind, når du fortæller mig hvor det er … atlså nu, I

stedet for senere? ” Smågrinede Hamad, på en lidt modebydlig måde.

“Hmm ja, det kunne du sikkert, men jeg tror ikke du er sådan en grimmere en, som

alle siger du er. I hvertfald ikke hele tiden.” Hamad åndede hårdt ud igennem næsen, og

sagde: “Okay, men på en betingelse. I gør som jeg siger, og ikke omvendt – jeg spillere

fandeme ikke helt for jeres skyld, hvis I fucker op, Mahaa.” Hamad gik ind og satte sig

på en stol, efter at have samlet en bananen samt to chokolade bar mere op fra gulvet. 

“Tag nu noget” sagde han viftende med armen mod lagnet, da han så Eva kigge

intensivt på de mange chokolade bar, vand og frugt.

“Tak” lød det fra Eva, som vis ansigts mimik, ikke var til at tage fejl af, med et bid

I læben, blege kinder, mørke rende under øjne, lignede en der hverken havde sovet eller

spist I lang tid.

“Hvad er klokken?” spurgte Hamad om, Maram træk en mobil op fra en taske på

gulvet “Den er lidt over 9”

”Er der forbindelse” Spurgte han igen om, Hun rystede på hovdet, og lænede sig

tilbage I stolen med et gab. 

“Tror I det er tredje verdens krig der er startet. De der zombier er sikkert en eller

anden form for biologisk våben, right?” Eva kiggede forbavset over på Hamad, og fulgte

op med en kommentar: “Jeg tror ikke det er zombier. De findes vidst heller ikke I

virkeligheden vel, og da slet ikke med hvide øjne. Men jeg har godt nok set mange andre

ting, som heller ikke burde være virkelige de sidste par timer – Inden jeg kom ned på din
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ting, som heller ikke burde være virkelige de sidste par timer – Inden jeg kom ned på din

etage, og fandt dig, så jeg bagenden af noget stort blåligt en etage længere oppe – et

uhyrer tror jeg – også dyr der ligner andre dyr en plante der bevægede sig, og det der

orange snask, var vidst lava, som jeg tror kom oppe fra taget”

Hamad nikkede en smule og tænkte sit – Måske det er en virus eller sådan noget,

som de måske har lukket inde I en kuppel, ligesom I den der … hmm Stephen King serie,

eller film, eller hvad det er. Nej, nej, det er ligesom den der film for et par år siden med

hende der … erm … Arya … Messi, Massi – eller hvad hun nu hedder, hvor kun england

bliver invaderet af aliens. Ja, ja for fuck ja, det er fucking aliens.

“Aliens – Det er fucking aliens” hviskede han højt nok at de begge kunne høre det,

imens han bukkede sig fremaf. 

“Emm, måske” nikkede Eva en smule, der tog en sidste bid af en chokoladebar og

rejste sig op. “Skal vi komme af sted?” Lød det energisk fra hende, med nyligt fundet

kræfter. De kiggede på hinanden et par gange frem og tilbage, og nikkede alle tre I takt.
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KAPITEL 3

Blå & Orange

Dato: 06/07/2039

Hamad og Eva rejste sig op, imens Maram blev siddende, og sagde lavmælt: “I må

finde en kørestol, hvis jeg skal med. Jeg kan måske gå et par meter, men ikke hele vejen

hen til skadestuen.”

“Skadestuen?” Spurgte Hamad om nysgerigt.

“Ja, skadestuen, den ligger omme på den anden side af hospitalet. Det er ikke langt

væk, men for mig, er det som at bestige et bjerg” hvorefter hun løftede en smule op I sin

hvide hospitals T-shirt, der tilsynegav et lille sår på siden af maven.

“Jeg så en kørestol ved parkeringsplads, et par hundrede meter ned mod

hovedvejen” tilkendegav Eva, som var I gang med at binde sit snørrebund stramt.

“Kan jeg ikke bare bære dig? Og hvorfor skal vi hen til skadestuen?” Spurgte

Hamad om.

“Tjo det kunne du sikkert godt, men smider du mig så bare ned på Jorden, hvis der

bliver problemer?” Sagde Maram.

“Du kunne da stå op før, så kan du vel også stå op igen, hvis der bliver brug for

det, I stedet for at bruge tid og kræfter på en ligegyldig kørestol.” Forklarede Hamad,

med stor overbevisning.

Maram kiggede over på Eva, trak en smule på skulderen, og nikkede I retning mod

Hamad og sagde, “Fint, så gør vi det. Vi skal ned til Skadestuens udkørsels depot, der er

ambulancer, gode køretøjer,  hvor jeg også kan få noget smertestillende. Alle nøglerne
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ambulancer, gode køretøjer,  hvor jeg også kan få noget smertestillende. Alle nøglerne

hænger I et lille skab, som er nemt at brække op, for en stor gut som dig, med dine

talenter.”

“Mine talenter?” Spurgte Hamad om.

“Vil du fortælle mig, du aldrig har brudt et skab, bildør, eller hængelås op før” Små

girende Maram.

– Hmm, det har jeg faktisk ikke. Beskidt arbejde er ikke min stil, tænkte Hamad,

men sagde: “Jo jo, det er ikke noget problem.”

Hamad gik over og greb fat om Maram, som lavede et mindre hvin, da hun blev

løftet op uden besvær, samt fik sine arme bugseret rundt om Hamads muskuløse nakke

og hals.

Eva førte an, kiggende til begge sider ud af døren til lokalet, og forsvandt ned mod

indgangen til kapellet. Hamad gik ud af døren, hvor han igen så den røde substans på

døren og gulvet der førte ind I lokalet, og spurgte Maram: “Hvad er der egentligt sket

her?”

Maram rykkede en smule på sig I skælvende rystelser, kunne Hamad mærke,

hvorefter hun fortalte om episoden: “Kort tid efter at Eva fandt mig på hospitalet, og vi

var på vej herover midt om natten, kom en viderstykkelighed ud af det blå, som angreb,

og ramte os begge så vi faldt. Jeg fik den her lille skræmme på armen, så jeg begyndte at

bløde, men den der … Ting, eller hvad den var, fortsatte efter os, hele vejen ind af

hoveddøren, ned af gangen her, og havde næsten indhentet os, da Eva åbnede døren ind

til det her lokale, så den med et højt smæld hammerede ind I den, og nærmest splattede

en smule ud, så blod flød ud over det hele. Eva hoppede lige ned på den, da den lå på

gulvet og sprællede, og med en lyd jeg aldrig glemmer, stak hun en saks, lige ind I halsen
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gulvet og sprællede, og med en lyd jeg aldrig glemmer, stak hun en saks, lige ind I halsen

på den, og blev liggende på den, indtil den lå helt stille.” 

“Var det en af de der zombier?” Spurgte Hamad om, imens han gik ud igennem

hoveddøren til Kappelet, hvor Eva stod med en fod for døren og konstant spejdede fra

side til side ud mod pakringspladens mange tomme biler.

“Nej, det var vidst ikke en af dem der slog sig selv, tror jeg. Hvad siger du Eva?” 

“Den var ikke et menneske. Hvis du vil se den, kan vi gå tilbage I lokalet, jeg

gemte den væk I en af skabene” Sagde Eva kort for hovedet, som lukkede døren uden en

lyd efter Hamad og Maram.

“Nej lad os bare se at komme ned til skadestuen, inden noget andet sker.” Sagde

Hamad, der fulgte efter Eva som traskede over mod hospitalets mur, på hvad der føltes

som at gå på gløder med bare tæer, hen over asfaltens varme bløde overflade. Det afsnit

og etage af hospitalet Hamad var vågnet op på tidligere, stod nu I høje flammer, hele

vejen op til taget, hvor blæsten fik det brændende materialer til at bluse op, der fik røgen

til at stige hurtigt op I luftenen.

Der var ingen tegn på liv, I det de gik langs med muren, og stoppede op for enden

af den, imens Eva I flere sekunder stod kiggende om hjørnet hen mod skadestuen, I

forsøget på at finde nettop den form for liv, de helst ville undgå.

“Fri bane” Sagde hun, imens hun gled rundt om hjørnet, og fortsatte ned langs med

muren. 

Hospitalet så ud til at være mere indtakt på denne side. Det eneste der viste tegn på

at alt ikke var som det skulle være, var de gange Hamad så menneske kroppe med kridt

hvide øjne ligge, stå og sidde med spastiske bevægelser, slå samt sparke om sig, på nogle

af de mange værelser som var på nederste etage af hospitalet, også et par få steder, havde
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af de mange værelser som var på nederste etage af hospitalet, også et par få steder, havde

han set hvordan de direkte have slået sig selv ihjel, ved at ramme hovdet, eller lemmer

nok gange imod noget, hvor de lå I en pøl af blod, eller med helt rødt gennemblødt tøj. 

Ved den sidste række af vinduer, havde Eva stoppet op, og stod helt tæt indtil

muren, lurende ind af en lang række af sammenhængende vinduer, hvor hun tyssede på

dem begge da de kom tæt nok på til, at kunne høre hende.

Hamad stoppede op, og smed et knæ ned I græsset, hvor Maram satte sig på kort,

derefter for at læne sig støttende op af muren.

“Hvad er det?” Spurgte Hamad om, som lænede sig ind over Eva, for også selv at

ville se hvad der havde fået dem til at stoppe op, så tæt på skadestuen.

– Flere zombier tænkte han, inden han så den komme til syne, I hvad der ligende

en opholdstue.

En kæmpe bjørn, med hvid pels, der lyste let neon blå og minimum dobbelt

størrelse af en vilkensomhelst normalt eksisetrende bjørn, stod den på bagbenene op af

en automat, hoppende frem og tilbage, for at få knust glasset til indholdets søde sager. Et

brøl af den anden verden, rungede med en snert af en trompet argtig lyd, at ruderne langs

med opholdsstuen vibrerede en smule. Den manglede den nederste del af ryggen, hvor et

ovalt hul, med en neon blå substans dryppende ned af pelsen, der efterfølgende ramte

gulvet, og lavede en mindre sky, fra den ætsende substans.

“Hvad fuck er det?” hviskede Hamad ned mod Eva, som stod helt stille, og iagttog

dette monster af en bjørn. 

“Jeg ved det ikke, men det der blå snask, er det samme som tidligere – Den ser

sulten ud” hviskede hun tilbage, imens bjørnen endeligt fik hul på glasset, kom ned på
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sulten ud” hviskede hun tilbage, imens bjørnen endeligt fik hul på glasset, kom ned på

alle fire, hvor den stod I en mindre pøl af det blå snask, som var dryppet ned af den, fra

dens oval formet bagende, hvor et par knogler fra dens hofter kom til syne op igennem

det blå snask.

“Føj, jeg kan lugte den helt her ud” sagde Hamad. Eva kiggede op på Hamad, med

en intense øjenbryn, og udbrød et: “Shhhh,” efterfulgt af et lavmælt: “fjols.”

Hamad hørte stort set ikke Eva, han havde allerede grebet fat I Eva, og skubbet

hende væk fra vinduet om mod Maram. Imens han I samme bevægelse greb bagud, fik

fat I saksen som Maram havde taget op af lommen, og stod med I sin hånd. Hun gav slip

på den, da hun mærkede Hamads store hånd tage rundt om den, og rykke den til sig.

Hvad Eva ikke havde set, var at bjørnen have drejet hovdet, lige I retning af dem,

med dens øjne, som var blå, der lyste med en intensitet, så modbydeligt, at det var svært

at kigge direkte mod den, uden at blive blændet en smule, satte den I et løb mod vinduet

Hamad stod og lurede ind af, med halvdelen af sit hoved samt øje, og råbte: “Den

kommer nu” samtidigt med at han skubbede Eva og Maram længere væk, hen langs med

muren. 

Bjørnens mund og tænder, havde de samme blå tonede farver, hvor en smule af

substansen løb ned igennem dens manke kunne han se, da den brølede igen, lige inde den

bankede igennem vinduet.

Den snappede ud efter Hamad, og missede hans arm, men fik fat I gelænderet som

han brugte til skjold, imens hans højre arm, med saksen, allerede var I en bue på vej ned

mod bjørnens hoved oppe fra, som fandt sit mål, lige I baghovdet på bjørnen.

Bjørnen lavede en gryntende lyd, imens dens blå substans fra munden ætsede sig

igennem gelænderet, og ramte Hamad en smule på armen, der fik ham til at skrige I
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igennem gelænderet, og ramte Hamad en smule på armen, der fik ham til at skrige I

smerte, da både han selv samt bjørnen fløj hen af græsset. Bagenden med neon blå

substans skvulpede ud over det hele, sprøjtende og fartruende, kunne Hamad høre

hvordan det ramte dele af vinduets knuste glas, muren bag dem, ætsende udløste lugte,

samt røg, der næsten ikke var til at holde ud.

Eva, kom løbende I retning mod Hamad og Bjørnen, da deres rullefald var stoppet,

med en lille kniv løftet op over hovdet, klar til angreb. Bjørnen løftede sit hoved op,

snappede ud efter Hamad igen, som lå fartruende tæt på dens bagende med det blå

substans, den blot kunne hælde ud over ham, hvis den vidste det. Rasende men

selvsikkert, sparkede han barfodet så hårdt han kunne, bjørnen op imod den regionen han

håbede på fik forbindelse med dyrets ædlere dele.

Han mærkede en mærkelig snorrende fornemmelse, først I foden, derefter benet,

og senere op igennem hele kroppen, da han fik kontakt med bjørnen I sit spark – Dårlig

idé, at sparke den, lige op mod det blå substans, når han lige at tænke, inden et brunelig

aflangt spyd kommer væltende op af bjørnens oval hullet bagende, og forsatte flere meter

op I luften, hvor det blå snask hægtede sig fast på spydet, der blev bredere og bredere I

en kegle form, op fra hvor Hamad ramte bjørnen.

Det forsatte I flere sekunder, imens Eva endeligt nåede frem med sin kniv, og stak

den hårdt ned I hovdet på bjørnen, få centimeter fra hvor saksen sad, som fik den til at

brøle og grynte I smerte. 

Hamad trak benet til sig, og kluntet væltede væk fra bjørnen, hvor det blå snask,

ætsende flyder ned langs med det høje spyd, som røg, boblede samt syrede ned langs

overfladen, der havde fået splittet bjørnen I to. 

Hvor der tidligere havde været et oval formet hul til bagende, stod der nu en høj
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Hvor der tidligere havde været et oval formet hul til bagende, stod der nu en høj

kegle formet søjle op af jorden over to meter bred og fire til fem meter op, som havde

spiddet den fast til at starte med, for derefter direkte at splitte bagpartiet af bjørnen, med

ben, hofter og hale, hvor forenden lå helt stille. 

Et enkelt brummende lyd fra hovedregionen, Inden der blev helt stille, ud over en

hvæsende, boblende og sydende lyd fra det blå substans, der løb ned af spydet ud på

græsplænen, der fik Hamad til panisk at kravle længer væk fra bjørnen. Han børstede

små blå pletter af huden, som stadig udløste grynt og små usamenhængende råb fra ham,

inden han ramte syghusmuren, kiggende I retning af Maram, som lå ned på græsset,

gispende efter vejret, med en mindre bunke blå substans, boblende samt rygende fra

hendes mave. Eva, kom løbende over mod Maram og råbte: “Maram,” med panik I

stemmen, samt væltende da hun prøvede at få en af sine militær støvler af, hvor en lille

klat af det blå substans, lå boblende på vej igennem hendes ene støvle.

Eva rev Marms bluse over, skubbede det blå substans væk med sine bare hænder,

som lå på maven af Maram, der havde ætset sig en smule fast I huden, I en stor platage,

der også dækkede hendes nyelige sår, fra operationen. Eva skreg, I det substansen blev

kastet imod muren, da hendes egen hånd og fingere begyndte at ætse, der fik hende til at

smide hænderne ned I græsset, som hurtigt fik bugts med den værste del af smerten da

hun tværede det ud, så den ætsende og brændende del af processen fortog sig.

Hamad sad stadig, fundstendig bleg I ansigtet, skiftende imellem at kigge over på

Eva, og Bjørnen med det lange kegle formet spyd, som havde flækket den midt over. 

“Få nu fat I den ambulance,” råbte Eva, med en magtesløs toneflad, imens hun

med en fold ud kniv, hun trak op af lommen, brugte den til at skrabe resten af den blå
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med en fold ud kniv, hun trak op af lommen, brugte den til at skrabe resten af den blå

substans af Marms mave, som var blevet helt rød, med små hvide bobler.

– Hvilke små piger på nitten år, render rundt med knive på sig? Var den mest

logiske rationale tankegang Hamad havde, imens han kom på benene, og gik over mod

Eva og Maram.

“Er du døv – Ambulancen – Nu!” Skreg Eva I retning mod Hamad.

Hamad trådte et par skridt baglæns, imens han stammede udstødte: “Ja, ja, jeg – To

…To minuter.” Og løb langs med personale rummets vinduer, forbi yderlige ti vinduer

med forskellige rum, samt udstyr, som Hamad ikke havde tid til at registrer yderlige

potentiale farlige elementer fra – Det skal gå stærkt, vi må væk herfra, inden larmen

tiltrækker flere monstre eller uhyrligheder, tænkte Hamad, I det han rundede et hjørne,

hvor en støre plads med biler, og et stort skilt der stod (Skadestue) på, hang på væggen

hen over et kæmpe glasparti – Okay…hvor er depotten med ambulancer?

Efter det blev tydeligt , at depotten ikke var på denne side af bygningen, hvor

hovedindgangen var, løb han hen over parkeringspladsen, og rundt om den næste kant på

bygningen.

“Der, fucking der.” Sagde han, imens et udsnit af tre høje, lange porte, samt en

udvinding af muren, strakte sig ind, mod en indgang hvor der stod (akut ambulant).

Han løb direkte op mod indgangen, tog fat I håndtaget, som var låst, smadrede

genlændret ind igennem vinduet, hvor lyden fra glas der går I stykker, sikkert kunne

høres langt ned af gangen, inde på skadestuen. Han brugte sin højre hånd, til hurtigt at

låse op, og bankede med skulderen igennem døren. 

Han så med det samme, på højre side af sig, en ny dør, med glas, hvor flere

ambulancer og læge biler holde fint på ræd af række langs med de tre lukkede porte. Kort
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ambulancer og læge biler holde fint på ræd af række langs med de tre lukkede porte. Kort

for hovdet, bankede han igen gelænderet ind igennem glasset på denne dør, låste op og

kom ind I lokalet. 

Med fem lange løbende skridt, åbnede han den første ambulance, satte sig ind, og

kiggede forvirret rundt, da han kom I tanke om, han ikke havde nogen nøgle til

tændingen – Shit, hvor er de nøgler? Spurgte han sig selv om, Imens han sprang ud af

ambulancen igen, løb ned til bagvæggen, med op til flere reoler, håndvaske, sygeudstyr

og tøj. 

Da han endelig stod stille, kiggende ned langs rækkerne af reoler samt håndvaske,

kunne han mærke hvordan hans puls, pumpede af sted, så en blodåre I hans tinding føltes

som noget der var ved at sprænges I anstrengelser.

Han havde ikke tid til at bekymre sig, da en svingdør I den anden ende af lokalet

blev skubbet op, og synliggjorde en høj klump af orange substans, som Eva havde ment

var lava, der tidligere havde kommet dumpende ned og ramt automatten, væltende ud af

et hul I loftet, som føltes som flere dage siden synes hamad. 

Svingdøren, havde en smule lava hængende på begge sider, som havde små

platager af sort skorpe, der lavede en rislende lyd med sort røg stigende mod loftet, da

den kom tilbage fra sit sving, hvor denne lava klumps – Arme, har den arme? Så Hamad

chokeret, da den mistænkeligt lignede noget der var levene, med de samme former som

et menneske ville have, hvis man var dækket af lava og halvt smeltet.

“Forpulerede monster” råbte Hamad I retning mod den, og gik direkte med stor

autoritet hen imod den, med brummende lyde som en alfa han gorilla, I håbet på at

skræmme den væk, samt finde kassen med nøgler langs med væggen af reoler. I et

splitsekund, havde han skimtet, en kasse hængende over et bord, med en skærm hvor der
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splitsekund, havde han skimtet, en kasse hængende over et bord, med en skærm hvor der

stod, (nøgler) samt, (indtast koden). 

Da han atter kiggede mod svingdøren, var lava monstret væk, forsvundet

fundstendig, ud over en lille pøl af halvt størknet lava med sorte overflader, som

tilkendegav, at den ikke var gået samme vej ud som den var kommet ind. I stedet førte et

spor af lava ned langs med muren mod porten, indtil det forsvandt væk, bagved en

lægebil længst væk I lokalet.

Hamad kiggede sig hurtigt rundt I lokalet, inden han hamrede løs på boksen med

nøgler, som heldigt gav efter, da den ene hængsel hoppede af, at han kunne vride lågen

nok op, til at få hans fingere ind og gribe rundt om to par nøgler.

I den Første Ambulance, havde ingen af nøglerne passede I den låste dør. Den

næste ambulance, var døren åben, men ingen af de to nøgler passede I tændigen. Da

Hamad rundede snuden på nummer to ambulance, på vej over mod den tredje, kom lava

klumpen atter til syne, stående lænende sig op af bagenden, af den tredje ambulance,

hvor orange lava flød ned over skærmen på bilen, og ramte et dæk med et par klatter,

som gav en høj piftende lyd, da dækket punkterede. 

– Satans, tænkte hamad, der hurtigt bakkede væk, og løb I retning mod den fjerde

ambulance, der var den sidste I rækken. Han kunne skimte bevægelser og en skygge fra

bagenden af den tredje ambulance samt se lys udviklingen af lava fra under ambulancen,

at også den, kom I samme retning, om mod ham.

Døren I ambulancen var åben, og han fik hurtigt sat sig ind, smed en nøgle I

tændingen der passede med det samme, fik bilen tændt, med lyden fra motoren der

brummede roligt, fik koblingen I bund, hvorefter han smadrede speederen I bund, samt
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brummede roligt, fik koblingen I bund, hvorefter han smadrede speederen I bund, samt

havde smidt den automatiske gear system, over på (reverse), og accelererede med det

samme mod den lukkede port.

Varme, og et åbent hul lige midt I den øverste del af klumpen som havde en mørk

plettet indre kerne, fik den til at ligne et menneske en smule med en mund samt aflangt

stort hoved, da den ramte siden af ambulancen, efterladende sig et spor af tykt lava på

langs med den gule ambulances metal overflade, inden den ramte vinduet, hvor Hamad

havde set den, imens han kiggede i sidespejlet, og lænede sig væk, da den susede forbi.

Ambulancens bagende ramte porten, som gav efter I et spektakel af lyde, imens

lava klumpen gled hen af ambulancens motorhjelm, med hvad der lignede arme, udstræk

op mod Hamad I føresædet, for at prøve at holde fast på den glatte metal overflade. 

Hamad holdt speederen I bund, hele vejen igennem porten, så klumpen af lava,

faldt ned af motorhjelmen, da han drejede skabt til højre, helt fri af porten. Hvorefter han

satte ambulancen I første gear, som efterlod lava klumpen, liggende på asfalten, stadig

med arme strækkende mod ham og ambulancen. Han kunne stadig ane den I sidespejlet,

imens han kørte hen over rendestenen, ind over græsset, rundede bygningen om hjørnet,

forsatte hen over parkeringspladsen til skadestuen, op over næste rendesten, om næste

hjørne, hvor bjørnen, med en højt spyd, op igennem bagenden, fem meter op I luften, lå

hundrede meter længere fremme.

Eva sad foroverbøjet hen over Maram, som lå helt stille på græsset så Hamad, der

bremsede hårdt op lige ud foran dem. Hoppede ud, åbnede bagenden, og hørte Eva råbe:

“Hvorfor tog det så lang tid.” Imens hun prøvede at slæbe Maram I retning mod

bagenden af ambulancen.

“Lava klump fucker” råbte Hamad tilbage, I det han kom frem og greb rundt om
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“Lava klump fucker” råbte Hamad tilbage, I det han kom frem og greb rundt om

Maram, som virkede livsløs, da han fik fat I hende.

“Hun er besvimet” sagde Eva panisk, som sprang op I bagenden for at tage imod

Maram, og bugsere hende ind på sygesengen. Hamad hørte lyden af noget der knækkede

bagfra, I det han slap Maram, som han forsigtigt havde fået lagt på sengen, som Eva

havde trillet ud over kanten på Ambulancen. 

Han vendte sig om, og så hvordan spydet der havde stået fem meter over ham, var

knækket over de sidste to meter oppe på spidsen, komme flyvende ned mod klumppen af

lava, som var fulgt efter ham, og nu var få meter fra bjørnen, I kollisionskurs med

spidsen af spydet, hvis den forsatte mod ambulancen.

Hamad smækkede bagdøren til ambulancen, som ramte hans gelænder, der var

kommet I klemme, og knækkede et sted hvor det blå substans havde ætsede sig godt ind

I metallet, der fik håndjernet til at glide af, samtidigt med at spydets spids ramte lava

klumpen som borede sig ned igennem laven, og ramte med et højt dunk jorden, med lava

sprøjtende ud over bjørnen, ambulancens bagende, samt også ramte Hamad på benet.

Der med det samme udløste en voldsom smerte, som fik Hamad til at gribe fat I

bagdøren til ambulancen igen, og I ren raseri smækkede den kraftfuldt nok til at

gelænderet der lå I klemme, fik hele den ene dør, til at hoppe af dens hængsler. Som

Hamad pludseligt uforventet stod med I hånden som en anden tøjdyr, og kastede I

retning af resterne af spydspisen, samt lava klumpen, som langsomt var ved at samle sig

I en ny klump fra det smeltende jord, sand, og sten.

Døren fløj lige forbi spydet og lava klumpens genopstående figur, som igen fik

Hamad til at se rødt, så han med begge hænder hammerede ind mod bilens bagende, som

fik den til at rykkede sig et par centimeter væk I slaget. 
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Han hørte at bilen blev startet, og omgående løb om på siden af ambulancen, hvor

han greb fat I håndtaget på dens sidedør, samt platende sin fødder på det lange trinbræt

imens bilen I et ryk, satte I gang, og væk fra bjørnen samt spydspidsen, der næsten var

smeltet I et med lava klumpen der virkede til at blive endnu stører end tidligere.

Langs med hospitalets murvægge, accelererede ambulancen hurtigere og hurtigere.

Sidedøren var låst, og Hamad bankede kraftigt på sidedøren, indtil håndtaget endeligt

gav sig med et lille klik, der åbnede sig, hvor Maram lå, med udstrakt arm mod Hamad,

som greb ud efter armen, inden han faldt bagover, og træk sig ind I ambulancen med

hjælp fra Maram.


